<家>

                                                    令和４年 11 月 18 日

各保護者 様

                                       枚方市立津田南小学校

                                       校 長  松 村  光 庸

授業参観の時間割のご案内

落葉の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、既にお知らせしました通り、下記の予定で、授業参観を行います。是非、多数お越しいた

だき、お子様の頑張っている様子をご覧ください。

記

１．日時  １１月２５日（金）   第５校時 （13:40～14:25）  第６校時 （14:35～15:20）

                  【授 業 参 観 時 間 割】

 ５校時  13:40～14:25

学  級 教 科（内 容）

永野学級（１年１組）

生活科「おてつだいはっぴょうかい」

井上学級（１年２組）

松村学級（１年３組）

朝倉学級（１年４組）

杉本学級（２年１組）

生活科「おもちゃ作り」

戸田学級（２年２組）

森土学級（２年３組）

稲田学級（２年４組）

深美学級（３年１組）

総合学習「社会見学の発表」

瀬戸川学級（３年２組）

大久保学級（３年３組）

松永学級（３年４組）

６校時 14:35～15:20

学  級 教  科（内  容）

長谷部学級（４年１組）

国語科「詩」

吉田学級（４年２組）

勝山学級（４年３組）

中村学級（４年４組）

岡本学級（５年１組）

    算数科「四角形と三角形の面積」

上坂学級（５年２組）

志智学級（５年３組）

廣永学級（５年４組）

大久保学級（６年１組）

総合学習

「修学旅行報告会」

（体育館）

安積学級（６年２組）

塩見学級（６年３組）

川久保学級（６年４組）

浅海学級（６年５組）

２．お願い

（１） 上履き、保護者証をご持参ください。

（２） 参観は各家庭２名までとさせていただきます。（教室内は１名）

未就学児童はこれに限りません。

（３）校内は新型コロナウイルス感染症拡大防止の対応をしております。保護者の方はマ

   スクの着用・手消毒・参観後の速やかな退出等のご協力お願いいたします。

（４）自動車でのご来校はお断りします。校舎周辺の路上駐車はご遠慮ください。

（５）６時間目の参観中に１年生児童は図工室を２年生児童は家庭科室を待合として用意
しています。

（６）参観後に図書室で「情報リテラシー（保護者用）」に関する動画を放映しています。
入退出はご自由ですので、宜しければご利用ください。（児童は参加できません）